[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л ЕН И Е

ГЛАВЫ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 сентября 2019 г.                          г. Новопавловск                                                       № 56

О  разработке проекта  межевания  территории многоквартирного  жилого дома

Рассмотрев заявление Бекетовой Ольги Григорьевны                                           от 29 августа 2019 года № 5771, о подготовке проекта межевания территории в целях установления границ застроенного земельного участка, в соответствии со статьей 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кировского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разработать проект межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск, улица Красноармейская, 53 (далее – проект межевания территории).
2. Опубликовать сообщение о принятии решения о разработке проекта межевания территории многоквартирного жилого дома в установленном порядке.
3. Комиссии по вопросам регулирования градостроительной деятельности, при администрации Кировского городского округа Ставропольского края (далее - Комиссия) обеспечить осуществление проверки разработанного проекта межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск, улица Красноармейская, 53.
4. Утвердить прилагаемые:
4.1. Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск, улица Красноармейская, 53.
4.2. Порядок направления в Комиссию предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта межевания территории.
5. Отделу по информационным технологиям и защите информации администрации Кировского городского округа Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края в сети «Интернет» в разделе «Градостроительство».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                  на первого заместителя главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края Тенищева С.В.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
Исполняющий обязанности главы администрации
Кировского городского округа, первый заместитель главы
администрации Кировского городского округа
Ставропольского края

            С.В. Тенищев
Проект вносит управляющий делами администрации Кировского городского округа Ставропольского края                                                       М-Т.З. Магомедов
Визируют:
Начальник отдела строительства, архитектуры,
дорожного хозяйства и транспорта администрации                        Е.Н. Катрышов
Заместитель начальника отдела правового,
кадрового обеспечения и профилактики
коррупционных правонарушений администрации                         Т.С. Марочкина
Заместитель начальника отдела по организационным
и общим вопросам администрации                                                      А.П. Харенко
Проект подготовил ведущий специалист отдела строительства, архитектуры дорожного хозяйства и транспорта администрации                      О.И. Филиппова